

آب منطقه‌ای استان اعلام کرد؛

کاهش ۱۹ درصدی ذخیره آب سدهای کرمان

وی یادآور شد: «کاهش نسبتاً زیاد حجم سدهای استان متناثر از تداوم خشکسالی و کمبود نزولات جوی در سال آبی جاری است». فراز در عین حال افزود: «برای عبور از شرایط کم آبی، مدیریت مصرف در خصوص ذخیره مخزن سدهای استان به صورت دقیق و صحیح اعمال شده است».

فروردین ماه میزان آب سدها به ترتیب شامل سد جیرفت ۱۱۹ میلیون مترمکعب معادل ۳۵ درصد، سد تنگنوبه سیرجان هشت میلیون مترمکعب معادل ۲۰ درصد، سد شهید سلیمانی بافت ۱۹ میلیون و ۶۰۰ هزار مترمکعب معادل ۴۹ درصد و سد نسا در ۷۷ میلیون و ۸۰۰ هزار مترمکعب معادل ۴۶ درصد است».

مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آبی و برق آبی شرکت آب منطقه‌ای کرمان ادامه داد: «کل ورودی برای سدهای استان در سال آبی جاری ۶۷ میلیون و ۲ هزار مترمکعب است که این عدد در سال آبی گذشته ۱۷۶ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمکعب بود».

گروه اقتصاد: مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آبی و برق آبی شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان گفت: «مجموع ذخیره سدهای استان معادل ۳۸ درصد ظرفیت مخازن این سدهاست که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۹ درصد کاهش دارد».

حامد فراز افزود: «حجم موجودی ذخیره سدهای استان کرمان در سال گذشته ۳۲۷ میلیون مترمکعب بود اما در سال جاری ذخیره آب سدها به ۲۱۷ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمکعب رسیده است و نشان می‌دهد موجودی آب در پشت سدهای کرمان نسبت به سال گذشته حدود ۱۱۰ میلیون مترمکعب کاهش دارد».

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تشریح کرد؛ ویژه برنامه‌های روز جهانی قدس در کرمان



گروه جامعه: رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان با اشاره به برگزاری راهپیمایی روز قدس در سراسر استان کرمان گفت: «راهپیمایی روز قدس در شهر کرمان، روز جمعه ۲۵ فروردین ماه (۲۳ ماه رمضان) از چهارراه توحید (ارگ) راس ساعت ۱۰ صبح آغاز می‌شود و برنامه‌ها ساعت ۱۰ و ۴۵ دقیقه در مصالای بزرگ امام علی (ع) به مدت یک ساعت برگزار خواهد شد». حسین انجم‌شعاع اعلام کرد: «سخنران اجتماع پایانی روز قدس در کرمان را سردار رمضان شریف، رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور است».

وی از مردم شهیدپرور، ولایتمدار و فهیم کرمان خواست، همچون گذشته در این راهپیمایی شرکت کنند و با حضور خود به آزادی قدس سرعت ببخشند.

وی با اشاره به ویژه برنامه‌های روز جهانی قدس در شهر کرمان، ادامه داد: «ویژه برنامه روز ۲۴ فروردین ماه با سخنرانی خالد قدومی نماینده جنبش حماس در کرمان راس ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه روز پنجشنبه و همایش روشنگری روز جهانی قدس نیز ۲۳ فروردین در دانشگاه شهید باهنر کرمان ساعت ۱۶ برگزار می‌شود». به نقل از ایرنا کرمان، وی ۲۱ فروردین ماه در نشست خبری تشریح برنامه‌های روز قدس در کرمان با بیان اینکه شعار روز جهانی قدس امسال «فلسطین محور مقاومت جهان اسلام و قدس در آستانه آزادی» نام دارد، اظهار کرد: «ستاد قدس و انتفاضه تبلیغات اسلامی در شهر کرمان، شهرستان‌ها و بخش‌های استان تشکیل و هماهنگی لازم برای برگزاری روز قدس انجام شده است».

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان بیان کرد: «سپهبد شهید سردار سلیمانی در راستای کمک به جبهه مقاومت تلاش زیادی کرد لذا یکسری برنامه‌ها متفاوت از سایر استان‌ها در روز قدس در کرمان برگزار می‌شود».

وی از برگزاری غرفه‌های تبلیغی و اجرای برنامه‌های مختلف در طول مسیر راهپیمایی به عنوان برنامه‌های روز قدس در کرمان نام برد و گفت: «برگزاری مسابقات نقاشی «روز قدس و کودکان فلسطینی» و برگزاری یک وبینار استانی روز چهارشنبه ۲۳ فروردین ماه ساعت ۲۰ با سخنرانی سردار شریف از دیگر برنامه‌های روز قدس در کرمان است».

«داوود بیگلری» مدیر کل جهاد کشاورزی کرمان شد

گروه جامعه: در مراسمی با حضور مشاور وزیر و مدیرکل دفتر هماهنگی وزارت جهاد کشاورزی، ضمن تقدیر از محمد خیراندیش، مدیرکل سابق جهاد کشاورزی کرمان، «داوود بیگلری» به‌عنوان مدیرکل جدید جهاد کشاورزی استان معرفی شد.

گفتنی است، بیگلری، سابقاً معاونت برنامه‌ریزی سازمان جهاد کشاورزی کرمان و مدیریت تعاون روستایی را در کارنامه کاری خود دارد.

به نقل از تنسیم کرمان، محمد خیراندیش، مدیرکل سابق جهاد کشاورزی استان کرمان در این آیین با بیان اینکه سال ۱۴۰۱ سال بسیار سختی در حوزه کشاورزی برای کشور و سخت‌تر برای کشاورزی استان کرمان بود، اظهار کرد: «۱۵ هزار میلیارد تومان خسارت سرمازدگی در استان کرمان بود و سیل و خشکسالی نیز از دیگر خسارت‌های وارده به باغات کشاورزی استان بود».

وی سپس، با اشاره به اینکه در حوزه زراعت عملکرد کشت گندم استان خیلی خوب بود، بیان کرد: «بیش از هزار هکتار کشت قراردادی گندم در استان داشتیم و برداشت گندم امسال ۳۰ تا ۴۰ درصد بیشتر از سال‌های قبل بود».

نماینده جیرفت و عنبرآباد:

انتقال آب هلیل رود به شمال کرمان متوقف می‌شود

برای شروع احداث دیوار بتنی آغاز شود». وی با اشاره به اینکه اجرای بند بتنی توسط شرکت‌های نیمه‌دولتی و زیر نظر وزارت نیرو و معاونت عمرانی استانداری کرمان انجام می‌شود، اظهار کرد: «در نتیجه ایجاد دیوار بتنی، بیش از هزار هکتار زمین از دشت آبرفتی رودخانه حاصل و جدا می‌شود».

اعظمی با بیان اینکه ساماندهی رودخانه‌های هلیل و ملنتی در داخل شهر بر عهده شهرداری جیرفت است، افزود: «بغل‌بندی و ساماندهی حاشیه رودخانه هلیل در خارج از شهر به‌ویژه در نزدیکی روستاهایی از جمله پشت لر، قلعه‌نو، دهنه، دولت‌آباد، هادی‌آباد و آب برده پس از مطالعات تکمیلی و تامین اعتبار لازم انجام می‌شود».

وی اضافه کرد: «در زمینه تامین منابع مالی برای آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی و تامین آب شرب بهداشتی آن‌ها نیز معاون وزیر قول انجام اقدامات لازم را داد».



وی ادامه داد: «احداث کانال‌ها و شبکه‌های آبرسانی زیر سد جیرفت که متوقف شده بود نیز با جذب اعتبارات استانی و اعتبارات وزارت نیرو به صورت مشارکتی انجام می‌شود».

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس درباره لایحه و احداث دیواره در بغل بند بتنی رودخانه شور که بخشی از آن از سطح شهر بالاتر است نیز گفت: «مقرر شد ابتدا مطالعه کامل بستر و عرض رودخانه

معاون وزیر بهداشت تشریح کرد:

گزارش کمیته علمی درباره مسمومیت سریالی دانش آموزان

دانش‌آموز دوست خود را دیده و او هم دچار اضطراب شده و بخشی دیگر هم به دلیل فضا سازی رسانه‌ای بود که برخی با یک بوی غیر اختصاصی که شاید قبلاً به آن اهمیت نمی‌دادند، اکنون دچار علائم اضطرابی می‌شوند».

گفتنی است مسمومیت دانش‌آموزان از آذرماه سال ۱۴۰۱ آغاز شد و تا روزهای پایانی سال گذشته ادامه داشت. پس از بازگشایی مدارس در سال جدید، این مسمومیت‌ها به صورت موردی، در مدارس برخی شهرهای مختلف مجدد گزارش شد.

علائم بیمار، نتایج آزمایشگاهی و... را بررسی کردند و فعلاً نتایج تحقیقات تغییری نکرده است». وی در گفت‌وگو با ایسنا تأکید کرد: «بررسی‌ها نشان داد در کمتر از ۱۰ درصد از دانش‌آموزان عوامل محرک تنفسی وجود داشته است که سبب بروز علائم تنفسی نظیر سرفه، تنگی نفس و علائم تحریکی شده است».

وی با اشاره به اینکه در سایر دانش‌آموزان نیز عوامل هیجانی و استرسی به موضوع اضافه شده است، اظهار کرد: «بخشی از این عوامل هیجانی ناشی از این بود که

گروه جامعه: معاون درمان وزارت بهداشت درباره آخرین اخبار از بررسی و جمع‌بندی کمیته علمی وزارت بهداشت در زمینه بروز مسمومیت در دانش‌آموزان گفت: «کمیته علمی پیش از سال جدید به دستور مقام عالی وزارت تشکیل شد و بیش از ۳۰ نفر از بهترین متخصصان کشور شامل متخصصین ریه، سم‌شناسی، میکروبیولوژی، عفونی، روانپزشک، بهداشت محیط و... هم در این کمیته به بررسی گزارشات و یا بازدیدهای میدانی پرداختند».

سعید کریمی افزود: «این متخصصان

سختگوی صنعت برق کشور خبر داد

تغییر ساعت کاری ادارات از ۱۵ خردادماه

حول و حوش یک ساعت و بیست دقیقه فاصله داریم یعنی هوا کاملاً روشن شده و هدف این است که هم از روشنایی هوا و هم از خنکای هوا استفاده شود و قطعاً کار هم که در ساعت ۱۳ تمام می‌شود ساعتی است که اوج مصرف برق در دوره تابستان است.

با این اقدام که، چون کولرها هم یک ساعت زودتر در مناطق عادی خاموش می‌شود کمک می‌کند به این‌که ما بتوانیم تامین برق مطمئنی را برای همه داشته باشیم».

به نقل از خبرگزاری صداوسیما، وی توضیح داد: «در زمانی که قانون رسمی کشور مورد بحث مجلس قرار گرفت که در مباحثاتش هم آمده، این بود که البته دولت این اختیار را دارد که ساعت‌های اداری را تغییر دهد. گفتند شما مدیریت انرژی را با اصلاح ساعت کار ادارات و این‌ها می‌توانید داشته باشید البته اختیارات دولت هم هست. با توجه به این‌که تقریباً اذان صبح ۱۵ خرداد نزدیک سه صبح است و طلوع آفتاب هم حدود ۴ و ۴۰ دقیقه یعنی تقریباً تا ساعت ۶ یک چیزی

گروه اقتصاد: سختگوی صنعت برق کشور گفت: «براساس مصوبه هیات دولت ساعت کار ادارات در زمان اوج مصرف برق، یعنی ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور، از ۶ صبح تا ساعت ۱۳ خواهد بود».

مصطفی رجبی‌مشهدی توضیح داد: «هر ساله ما در تابستان اصلاح ساعت کار را داریم و هدف این است که بتوانیم از ظرفیتی که در مدیریت مصرف انرژی در بخش اداری و عمومی کشور وجود دارد استفاده کنیم تا برق همه متقاضیان را تامین کنیم».

استاندار کرمان:

از طرح‌های سازمان اوقاف برای سرمایه‌گذاری حمایت می‌کنیم

گروه اقتصاد: استاندار کرمان با اشاره به ظرفیت‌های استان گفت: «از طرح‌های پیشنهادی سازمان اوقاف برای سرمایه‌گذاری و توسعه استان حمایت می‌کنیم». محمد مهدی فداکار با بیان اینکه بخشی از اموال، ظرفیت تبدیل به احسن را دارند، بیان کرد: «استان کرمان دارای ظرفیت بالایی از زمین‌هایی است که می‌توان برای سرمایه‌گذاری و توسعه به نفع استان استفاده کرد و از این کار حمایت خواهیم کرد».

وی موضوع تأمین زمین پروژه‌ها در بعضی از مناطق استان را مهم دانست و یادآور شد: «زمین‌های تجاری و با بلااستفاده، تعیین تکلیف شود تا برای کارهای تولیدی مورد نیاز استان بتوان استفاده کرد». به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، فداکار ۱۶ فروردین ماه در دیدار معاون اداری مالی سازمان اوقاف کشور و حجت‌الاسلام علی جلالی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمان، در خصوص طرح کاور نانو ضدسرمازدگی درختان میوه با اشاره به موقعیت جغرافیایی استان گفت: «تمام محصولات شمال و جنوب استان صادراتی هستند، لذا پرتودهی و نگهداری این محصولات و ماندگاری آن‌ها خیلی اهمیت دارد و از این طرح حمایت می‌کنیم».

استاندار کرمان همچنین با اشاره به اینکه استان جزو مناطق برتر کشور به لحاظ انرژی خورشیدی است، ادامه داد: «استان کرمان از میانگین کشوری بالاتر است و شهرک انرژی‌های خورشیدی در حال آماده‌سازی است و این ظرفیت یک درآمد و سرمایه‌گذاری خوبی برای کمک به انرژی استان و کشور به شمار می‌رود».

فداکار همچنین برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های سازمان اوقاف در استفاده از پتانسیل‌های استان تأکید کرد. معاون سازمان اوقاف کشور نیز در این دیدار گفت: «حفظ و نگهداری، اجرای نیت واقف و توسعه موقوفات، سه وظیفه مهم این سازمان است». علیرضا هوشیار خاطر نشان کرد: «در بخش توسعه دانش‌بنیان، پرتودهی، استفاده از فضای باز امامزاده‌ها برای راه‌اندازی نیروگاه‌های کوچک خورشیدی برای کمک به روشنایی برق کشور و همچنین تولید کاور ضدسرمازدگی درختان میوه صورت گرفته است».

وی همچنین بحث نپهت ملی و رفع مشکل مسکن و معیشت مردم را که دغدغه رهبر بوده از جمله مهم‌ترین کارهای اوقاف دانست.

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری کرمان مطرح کرد:

کیفیت پرتقال‌های شب عید در استان خوب نبود

گروه اقتصاد: سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان ضمن تشکر از سازمان جهاد کشاورزی و تصمیمات به‌موقعی که در تهیه میوه شب عید گرفته شد، گفت: «طبق نظارت‌های به عمل آمده، عرضه سیب درختی و قیمت آن مورد رضایت مردم قرار گرفت، اما متأسفانه پرتقال در ردیف درجه دو قرار داشت و این در حالی‌ست که استان کرمان از لحاظ کیفیت پرتقال، حرف اول را می‌زند و امیدوارم در سال‌های آینده، بهترین توزیع پرتقال را در استان داشته باشیم».

امیر حسن‌زاده همچنین با بیان اینکه جلسات تنظیم بازار باید در راستای تحقق شعار سال برگزار شود، افزود: «به دنبال سرمایه‌گذاری برای ایجاد غرفه‌های دائمی و عرضه میوه با قیمت مناسب در استان هستیم و امیدوارم استان کرمان به عنوان پایلوت برای ارائه این طرح باشد».

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، وی در جلسه ستاد تنظیم بازار استان که ۲۱ فروردین ماه برگزار شد، بیان کرد: «روند فعلی نظارت بر بازار باید به‌طور مستمر و به‌خصوص با توجه به ماه مبارک رمضان ادامه داشته باشد تا قیمت کالاهای ضروری و اقلام پرمصرف سبب خانوار افزایش پیدا نکند».

سرپرست معاونت اقتصادی استاندار کرمان، همچنین از فعالیت تیم‌های گشت مشترک با بسیج اصناف که به‌صورت هدفمند بر کالاهای اساسی نظارت داشتند، تقدیر و بر استمرار نظارت‌ها به خصوص در ماه رمضان تأکید کرد.